



## Minnesanteckningar 2020:01

### Sporrens styrelsemöte

2020-01-17, kl. 08.30-10.00

Lokal: Tranbäret

Närvarande: Tordleif Hansson (ordf.), ~~Maria Lindgren (vice ordf.), Jonas Frej (sekr.),~~ Camilla Högdahl (kassör), Anna Östman, Annika Sjölund, ~~Bassam Achour,~~ Elin Lindqvist, ~~Karin Öberg,~~ ~~Monica Hörnström~~ och Anna Adolfsson (adjungerad)

Ärenden		Ansvarig
<b>Föregående minnesanteckningar</b>	Inga synpunkter.	Alla
<b>Ekonomisk rapport</b>	Bidraget från Umeå kommun på 200 tkr har inkommit mycket tidigt i år, vilket är positivt. Disponibelt belopp per 16 januari 227 313 kr. Bokslut inte helt klart ännu men det ser positivt ut.	Camilla
<b>Aktuell VP - jubileumsåret</b>	<p>Anna har lagt in två kolumner till: en längst till höger för notering av betalda fakturor och en kolumn med vem från Sporren som är på plats på en bingoaktivitet för att ha med koden.</p> <p>Priser till bingon? Förslag: ett lite större första pris, t.ex. övernattnig på hotell. Anna och Elin kollar upp.</p> <p>Pensionsinformation/privatekonomi: Annika och Anna var närvarande. Bra deltagande och återkoppling från deltagare att det var mycket bra.</p> <p>Någon från styrelsens deltagande på aktiviteter. Verksamhetsgruppen går igenom aktiviteterna på kommande möte och sätter namn på deltagande. Kolla lista på Teams.</p>	Jubileumsgruppen
<b>Årsmöte</b>	<p>Datum är bestämt 20/2, plats Översten. Frukosttid. Nils Enwald är ordförande på årsmötet.</p> <p>Avtackning av avgående styrelsemedlemmar sker på årsmötet.</p> <p>Valberedningen tar tacksamt emot förslag på namn till nya styrelsemedlemmar. Valberedningen är: Anna Holm, Fredrik Åberg och IngMarie Alfredsson.</p> <p>Vi förväntar oss att alla i styrelsen är närvarande.</p>	Tordleif

<b>Bokning av AU, styrelsemöten och verksamhetsgruppsmöten 2020</b>	<p>Vi har redan inbokade mötestider fram till årsmötet, Anna skickar ut. Anna och Tordleif tar fram förslag på mötestider för resten av året. De försöker hitta varierande tider så kanske det passar fler. Vi kan också variera och vara på olika platser.</p>	<p>Anna A och Tordleif</p>
<b>Övriga frågor</b>	<p>KAF: Tordleif och Anna har i uppdrag att försöka utreda varför färre kommuner ansluter sig till KAF. De har/kommer att ta kontakt med närliggande kommuners personalföreningar: Örnsköldsvik, Robertsfors, Vännäs</p> <p>På kommande KAF möte kommer mötet att ske i Korpens lokaler och Korpen bjuder på delar av kostnaden för mötet. På mötet ska man diskutera samarbetet med Korpen nationellt och lokalt, kostnader mm.</p> <p>Anna Ö meddelar att hon valt att inte fortsätta i styrelsen kommande period. Hon vill gärna fortsätta hjälpa till med jubileumsåret, bingon, formgivning etc.</p>	<p>Anna A och Tordleif</p> <p>Anna A</p> <p>Anna Ö</p>

Vid minnesanteckningen  
/Camilla Högdahl